
Uchwała Nr 490/2023 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 09 listopada 2023 r. 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
pomocy społecznej pn. „Organizacja i prowadzenie domu pomocy społecznej dla 70 kobiet 
przewlekle somatycznie chorych na terenie powiatu sokołowskiego”                          
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art.13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                           
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), w związku                         
z art. 25 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r.                     
poz. 901 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Sokołowskiego, uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie pomocy 
społecznej pn. „Organizacja i prowadzenie domu pomocy społecznej dla 70 kobiet przewlekle 
somatycznie chorych na terenie powiatu sokołowskiego” w terminie od dnia 1 stycznia 2024 
roku do dnia 31 grudnia 2028 roku.  

2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. 
Ogłoszenie o konkursie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej Powiatu oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Sokołowie 
Podlaskim.  

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                              
w Sokołowie Podlaskim. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Zarządu: /-/ Elżbieta Sadowska   

  Członkowie :                     /-/ Ryszard Domański  

               /-/ Bogdan Czarnocki  

                  /-/  Marek Ratyński   

                 /-/  Krzysztof Więsak  

 

 



Uzasadnienie 

 
W związku ze zbliżającym się upływem okresu obowiązywania umowy                                        

nr SPIK.420.1.2018 z dnia 27 grudnia 2018 r. o powierzenie realizacji zadania publicznego pod 

nazwą: „Organizacja i prowadzenie domu pomocy społecznej dla kobiet przewlekle somatycznie 

chorych na terenie powiatu sokołowskiego na lata 2019-2023” oraz istniejącą w dalszym ciągu 

potrzebą zapewnienia miejsc w domu pomocy społecznej dla  kobiet przewlekle somatycznie 

chorych, zasadnym jest ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego                    

w zakresie pomocy społecznej pn. „Organizacja i prowadzenie domu pomocy społecznej dla 70 

kobiet przewlekle somatycznie chorych  na terenie powiatu sokołowskiego” na lata 2024-2028. 

 

 

 /-/ Elżbieta Sadowska   

Starosta Sokołowski 

 


